Die Reihe SLC X-TRA ist eine der Dreiphasen-USV mit größter Zuverlässigkeit und besten Leistungen auf dem Markt. Sie bietet
Schutz und Energie mit hoher Qualität für ein breites Spektrum von Anwendungen. Basierend auf dem VFI-Betriebsmodus (unab-
hängige Spannung und Frequenz) wurde sie mit der Doppelwandler-Technologie über IGBT mit drei Stufen für den Gleichrichter und
DSP-Steuerung entwickelt, wodurch enorme Einsparungen bei den Betriebs- und Installationskosten und ein Schutz auf höchster
Ebene für die angeschlossenen Lasten erzielt werden. Diese Reihe wurde entwickelt, um die optimale Erfüllung der Anforderungen
und Bedürfnisse der Kunden zu garantieren, und wurde unter Einhaltung der anspruchsvollsten Umweltvorschriften entworfen.
Die Produktreihe SLC X-TRA bietet Leistungen von 100 bis 800 kVA in einem sehr kompakten Format zur leichteren Installation.
Außerdem kann die Zuverlässigkeit des Systems über die Installation von mehreren redundanten Anlagen noch erhöht werden oder

MODELL LEISTUNG
(kVA / kW)
ANZ. DER
SCHALTSCHRÄNKE
USV + AKKU
ABMESSUNGEN
USV
(T x B x H mm)
GEWICHT
(Kg)
ABMESSUNGEN
AKKU-SCHRANK
(T x B x H mm)
GEWICHT
(Kg)
SLC-100-XTRA 100 / 90 1 + 1 825 x 815 x 1670 625 855 x 1305 x 1905 875
SLC-125-XTRA 125 / 112,5 1 + 1 825 x 815 x 1670 660 855 x 1305 x 1905 1370
SLC-160-XTRA 160 / 144 1 + 1 825 x 815 x 1670 715 855 x 1305 x 1905 1370
SLC-200-XTRA 200 / 180 1 + 1 855 x 1220 x 1905 970 855 x 1305 x 1905 1550
SLC-250-XTRA 250 / 225 1 + 1 855 x 1220 x 1905 1090 855 x 1305 x 1905 1800
SLC-300-XTRA 300 / 270 1 + 2 855 x 1220 x 1905 1170 855 x 1305 x 1905 1370
SLC-400-XTRA 400 / 360 1 + 2 950 x 1990 x 1920 1955 855 x 1305 x 1905 1800
SLC-500-XTRA 500 / 450 1 + 2 950 x 2440 x 2020 2482 855 x 1305 x 1905 1800
SLC-600-XTRA 600 / 540 1 + 2 950 x 2440 x 2020 2535 855 x 1305 x 1905 2125
SLC-800-XTRA 800 / 720 1 + 3 950 x 3640 x 1920 3600 855 x 1305 x 1905 1925
Paralleles Schema
Hohe Energieeffizienz
Hohe Leistung sowohl im On-line-Modus
(zwischen 95 % und 96 % als auch im Smart